
 

 

 

    

 HOTEL PETROVY KAMENY 

 Rejhotice 149E | 788 11 Loučná nad Desnou (GPS: 50°4´33.31"N, 17°13´30.2"E) 

 recepce@petrovykameny.cz | petrovykameny.cz 

 
 

KLIENT: Centrum pro regionální rozvoj  NABÍDKA Č.:   0306 /III 

TERMÍN: 7. - 8. 6. 2023       Vystavena dne:  19. 4. 2023 
POČET OSOB: 57       Vystavil:   

Kontakt: +

           

POLOŽKY          CENA    CELKEM 
 

57x Ubytování vč. snídaně (buffet), 2-lůžkové pokoje 28x, 1-lůžkový 1x  1 150 CZK/osoba 

57x Polopenze formou buffet (oběd 2x, vč. vegetariánské stravy)  300 CZK/osoba/den 

57x Bohatý večerní raut (formou buffet)     650 CZK/osoba/den 

1x Pronájem jednací místnosti Sál II.patro     4 000 CZK /den 

1x Pronájem jednací místnosti Štít V.patro     3 000 CZK /den 

1x Pronájem malé jednací místnosti I.patro     1 500 CZK /den 

2x Dataprojektor a plátno        1 200 CZK/den  

?x Mikrofon a ozvučení reproduktory            950 CZK/den  

57x Coffee break 1x dopoledne / 1x rozšířený, slané položky - odpoledne  150-200   CZK/osoba 

15x Parkování u hotelu + vjezd do CHKO     150 CZK/auto/den 

?xParkování Autobus + vjezd do CHKO ( max. 1)    450 CZK/bus/den        

57x Místní poplatek        30 CZK/osoba/den 

         CENA CELKEM:      171 360 CZK *) 

* Uvedená celková cena je včetně DPH, parkovného, a dodatečných služeb dle rozpisu.  



 

 

 

    

 HOTEL PETROVY KAMENY 

 Rejhotice 149E | 788 11 Loučná nad Desnou (GPS: 50°4´33.31"N, 17°13´30.2"E) 

 recepce@petrovykameny.cz | petrovykameny.cz 

 V ceně ubytování je zahrnutý bezplatný neomezený vstup do posilovny a wellness „Lesní 
lázně“ s vířivkou, infra a  finskou saunou, párou a ochlazovacím bazénkem  ( v době otevírací 
doby wellness, denně 16:00-21:00 hodin, je nutná rezervace na konkrétní čas, pro maximálně 12 
osob najednou, prostřednictvím recepce hotelu).  

 V hotelu poskytujeme také masáže (individuální placená služba, nutno předem objednat 
čas a zvolený druh masáže). Více informací Vám poskytne recepce hotelu.  

 Na vyžádání Vám zajistíme přepravu smluvním dopravcem hotelu autobus / mikrobus 
z parkoviště Hvězda k hotelu Petrovy kameny, event. na točnu Ovčárna / zimní a jarní období, kdy 
je ještě silnice od Ovčárny k hotelu Petrovy kameny pokrytá souvislou sněhovou vrstvou a 
neprůjezdná osobním vozidlem, poskytujeme vývoz zavazadel rolbou anebo sněžnými skútry/. 
Dále nabízíme zajištění dopravy minibusy /autobusy na exkurzi  - od hotelu na přečerpávací vodní 
elektrárnu Dlouhé Stráně a zpět...  

 Platnost této cenové nabídky je standardně 14 dní, po tuto dobu Vám na zvolený termín(y) 
držíme rezervovanou kapacitu ubytování a jednacích prostorů - jsou -li rezervovány 

Platební podmínky pro skupinové rezervace (15 a více osob):  

• 10% z celkové ceny zakázky do 1 týdne od závazného objednání 

• 50% z celkové ceny zakázky na základě vystavené faktury, splatné 21 dní před akcí 

• 20% 5 dní před příjezdem 

• Doplatek + extrasy  - bude uhrazeno při odjezdu  

Děkujeme za Váš zájem o služby Hotelu Petrovy kameny, a těšíme se na Vaši odpověď 

 
Tel.:    , E-mail: @petrovykameny.cz,  IČO: 60747099  DIČ: CZ60747099 


